
Jan Vychytil
23.09.2004
ředitel Hudební školy hlavního města Praha

Původní hudební škola ve Voršilské byla zrušena a vzal ji pod svá křídla pražský magistrát. Stala se z ní
Hudební škola hlavního města Prahy, která se přesunula do nových prostor na Žižkov.

Jan Vychytil vybudoval školu, která vedla a kultivovala mladé hudební talenty od prvotních základů až po
zkoušku dospělosti. Na škole, kterou vedl od roku 1990, vyučoval také hru na violoncello.

Ke jménu Jana VYCHYTILA se nám nepodařilo ani přes vyhledávání najít žádné údaje. Pamětníci, kteří pana
VYCHTILA znali, se mohou ozvat na adresu: Radniční noviny, Havlíčkovo náměstí 11, Praha 3, 130 85 nebo
na e-mail: rn@praha3.cz. Rádi jeho životopis nebo vzpomínku na něj doplníme.

Ocenění od žižkovské radnice získal Jan Vychytil in memoriam.


